

Når vi indgraverer en tekst i en vare, er det en diamantnål der 'ridser' overfladen. Selve indgravingen er derfor ikke farvet, da det er emnets overfladebehandling og materiale, der afgør hvordan indgravingen fremtræder. Er emnet farvet, vil indgravingen typisk fremtræde metalfarvet, fordi metallet inde under farven kommer frem. Har emnet en metallisk overflade (rustfri / forkromet mv), bliver indgravingen lysere eller mørkere end emnet. På nogle metaller vil indgravingen blive mere diskret end på andre.

Herunder kan du hvilke skrifttyper du kan vælge imellem.

Nr.	Skrifttype	Eksempel	Tal	Store bogstaver
1	Arial Black	Verdens sødeste mor	0123456789	VERDENS BEDSTE FAR
2	<i>Segoe Print</i>	<i>Verdens sødeste mor</i>	<i>0123456789</i>	<i>VERDENS BEDSTE FAR</i>
3	<i>Script MT Bold</i>	<i>Verdens sødeste mor</i>	<i>0123456789</i>	<i>VERDENS BEDSTE FAR</i>
4	Comic Sans MS	Verdens sødeste mor	0123456789	VERDENS BEDSTE FAR
5	Eras ITC	Verdens sødeste mor	0123456789	VERDENS BEDSTE FAR
6	COPPERPLATE GOTHIC	VERDENS SØDESTE MOR	0123456789	VERDENS BEDSTE FAR
7	Garamond	Verdens sødeste mor	0123456789	VERDENS BEDSTE FAR
8	Georgia	Verdens sødeste mor	0123456789	VERDENS BEDSTE FAR
9	<i>Monotype Corsiva</i>	<i>Verdens sødeste mor</i>	<i>0123456789</i>	<i>VERDENS BEDSTE FAR</i>
10	Tahoma	Verdens sødeste mor	0123456789	VERDENS BEDSTE FAR

Standard symboler - Andando.dk

Symbolerne herunder, er standard symboler du kan få indgraveret før eller efter en tekst. Når du ved bestilling angiver den tekst du ønsker indgraveret, skal du skrive 'koden' før eller efter teksten, f.eks.:

Jeg elsker dig
(H1)

Du er verdens
bedste (S1)

(E2) Os to for evigt



H1



H2



S1



E1



H3



H4



S2



E2

Hvor meget tekst kan der indgraves! - Andando.dk



På de varer der kan indgraves, er der oplyst hvor mange linier og tegn pr. linie, der kan indgraves - f.eks.:

Graveringslængden er max. 40 mm
Max. 15 karakterer pr. linie (1-4 linier)

Den tekst du ønsker indgraveret, skal angives linie for linie, som du vil have det. Ofte vil det blive pænere hvis teksten deles op på 2 eller flere linier, hvis det er muligt på varen.

Ønsker du et logo indgraveret på en vare, skal du vælge dette i 'dropdown-boksen' på varen (ikke alle varer har denne mulighed!). Når din bestilling er gennemført, mailes ordrebekræftelse til dig. Du skal nu maile det logo du ønsker indgraveret, ved at besvare ordrebekræftelsen. Det er dit ansvar at have rettighederne til at benytte logoet.

Indgravering af logo, kræver et bestemt filformat som PDF eller AI. Har du ikke logoet i et af de formater, kan vi normalt selv konvertere filen til det rigtige format. Dette kræver dog et logo med tydelige og 'rene' linier og max. 1-2 farver der er klare, uden nuancer, og ikke 'fader'ud, altså farver der ikke går fra f.eks. mørkeblå over til lyseblå eller lignende. Et logo i rent sort på hvid baggrund, er absolut at foretrække.

Et typisk problem ved logo-indgravering, er at logoet/filen er for lille. Når logoet skal konverteres til det rigtige format, forstørres logoet op, hvilket ved små filer giver 'urene' linier/kanter. Et lille logo kan sjældent forstørres uden at det går ud over kvaliteten, mens et stort logo altid kan formindskes uden problemer.

Er du i tvivl om et logo er egnet til indgravering, så mail det til os inden bestilling, så bekræfter vi hvorvidt det kan bruges. Et billede af din kæreste, barn, kæledyr eller lignende, kan vi desværre ikke indgravere.

3 logoer der er velegnet til indgravering: **rene linier - sort på hvid - max. 2 farver** (med forbehold)



3 logoer der ikke er velegnet: **for detaljeret / grå - 'urene' linier / farve - fader fra lys til mørk**



Det første logo er forstørret (ubrugeligt) - det andet er formindsket (perfekt)



original størrelse 150x30 pixels (5 kb)



original størrelse 1260x252 pixels (55 kb)